
 

 

【社内組織改正に伴う、店舗名改称のお知らせ】 

 

 平素より、ジャパレをご利用下さいまして、誠に有難うございます。 

さて、弊社では来る２０２３年１月１日より、鉄道中古車両部品の販売と修繕・加工 

を行う部署の分離化に伴う、社内組織改正を行います。 

これに伴い、現在運営中の店舗：ジャパレは、長年ご愛顧頂いておりました店名を、 

“Ｒａｉｌｗａｙｓ～レールウェイズ～”へと変更させて頂く事となりました。 

尚、住所・電話番号・メールアドレス・運営会社等の変更はございません。 

 現在、修繕・加工作業をご依頼頂いている一部のお客様には、長らくお時間を頂戴 

しております事をお詫び申し上げますと共に、今後は両作業を円滑に進められるよう 

改善して参りますので、引き続きどうか変わらぬご愛顧を賜りますよう、社員一同心 

よりお願い申し上げます。 

 

２０２２年１２月２５日   

有限会社ジャパレ     
取締役社長 笹尾 真比胡  

 


